[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　倉　敷　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　　　　）

老人ホーム事業変更届

　下記のとおり，老人ホームの事業内容を変更したいので，老人福祉法第１５条の２第２項の規定により届け出ます。

記

１　施設の名称

２　変更の事項及び内容

　(１)変更前

　(２)変更後

３　事業変更年月日

４　事業変更の理由

※　変更の事項及び内容により必要な書類を添付すること。